[image: Герб_новый]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского
 района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
от
10.05.
201
7
  № 41
с. Шабурово
)

    Об отмене особого
    противопожарного режима
    на территории Шабуровского
    сельского поселения

Рассмотрев письмо ЧОБУ «Каслинское лесничество» от 10.05.2017, в связи с установлением 1 класса пожарной опасности по условиям погоды на территории Каслинского муниципального района, а также благоприятным прогнозом погоды

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Отменить «Особый противопожарный режим» на территории Шабуровского
сельского поселения с 11 мая 2017 года.
2.Признать утратившим силу постановление  администрации Шабуровского сельского поселения от 02.05.2017 № 40  «Об установлении особого противопожарного режима на территории Шабуровского сельского поселения».
3.Делопроизводителю администрации (Нургалеева Е.Д.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабуровского сельского поселения.
4. Контроль за организацией и исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Шабуровского сельского поселения                                               А.В.Релин

image1.jpeg